



Prefeitura Municipal de Jaguaribe

Praça Senador Fernandes Távora, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1092

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 09070003 - DATA: 09/07/2026 - VALOR: R\$ 1.166,29

UNIDADE GESTORA FMAS	ÓRGÃO 09 - SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 09.08 - Fundo Municipal de Assistencia Social	PROJETO ATIVIDADE 2.069 - BLOCO DE FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA - PSB
NÚMERO LICITAÇÃO 07.03.01/2025: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL	
SUB-FUNÇÃO 244 - ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA	
FORNECEDOR 23.905.067/0001-70 - TADEU NOGUEIRA MAIA JUNIOR	
FONTE DE RECURSO 1661000000 - Transferência de Recursos dos Fundos Estaduais de Assistência Social	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E SERIGRÁFICO, CONFORME CONTRATO Nº 07.03.01/2025-30, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PSB/CRAS, SOBRE O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTOS DE VÍNCULOS, JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
13/07/2026	LIQUIDAÇÃO	541189	2026	1.166,29

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
39811	CONFECÇÃO DE CARTAZES PARA PROPAGANDA (0,70 X 0,50)	2.00	13,27	26,54
39818	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO EM PVC COM IMPRESSÕES EM ADESIVOS COM TEMAS E CORES DIVERSAS, TAMANHOS DIVERSOS	7.00	38,10	266,70
41290	CARIMBO AUTOMÁTICO G - (304) 60 X 25mm	2.00	21,00	42,00
43004	CAMISA EM GOLA "V" OU "CARECA" MANGA LONGA COM PINTURA SUBLIMADA, TEMAS VARIADOS E CORES DIVERSAS EM TECIDO DE PV	3.00	16,80	50,40
43731	CAMISA EM GOLA "V" OU CARECA MANGA CURTA COM PINTURA SUBLIMADA, TEMAS VARIADAS E CORES DIVERSAS EM TECIDO PV	10.00	19,10	191,00
45679	PANFLETOS COLORIDOS 15X21CM PAPEL COUCHÊ AP 24KG, TAM 18, FRENTE E VERSO	20.00	24,12	482,40
47729	FOLDER PADRÃO, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 60KG, COM DOBRA. PEDIDO 500 UND.	10.00	0,38	3,80





Prefeitura Municipal de Jaguaribe

Praça Senador Fernandes Távora, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1092

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

47730	FOLDER LAMINADO, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 80KG, LAMINAÇÃO FOSCA DOS DOIS LADOS, DUAS DOBRAS. PEDIDO 500 UND.	5.00	0,07	0,35
47731	PANFLETOS, 15X21CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 40KG, CORTE RETO. PEDIDO 500 UND.	40.00	0,18	7,20
47732	CARTAZ DIGITAL A3, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 80KG, CORTE RETO. PEDIDO 50 UND.	6.00	0,48	2,88
47774	PEDIDO DE MATERIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM. PEDIDO (02 BLOCOS).	1.00	7,30	7,30
47849	FICHA TERMO DE COMPROMISSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15 CM	2.00	6,70	13,40
47936	IMPRESSÃO DIGITAL A4 COLORIDA, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 75GR A 180GR	10.00	0,22	2,20
47937	IMPRESSÃO DIGITAL A3 COLORIDA, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, COUCHE 40KG A 80KG	6.00	0,31	1,86
52772	CONFEÇÃO DE BANNER IMPRESSO A LASER EM MATERIAL PARA COMUNICAÇÃO VISUA	2.00	34,13	68,26

Quantidade:1

Total: 1.166,29

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
22/07/2026	PAGAMENTO	22070009	2026	1.166,29
Quantidade:1				Total: 1.166,29

